#### Dal Salmo 118 (117)

#### TESTO LATINO 1 (dall'ebraico)

117:1 Confitemini Domino quoniam  
bonus quoniam in aeternum  
misericordia eius 117:2 dicat nunc  
Israhel quoniam in aeternum  
misericordia eius.  
117:16 Dextera Domini fecit  
fortitudinem dextera Domini excelsa  
dextera Domini fecit fortitudinem  
117:17 non moriar sed vivam et  
narrabo opera Domini.  
117:22 Lapis quem reprobaverunt  
aedificantes factus est in caput anguli  
117:23 a Domino factum est istud et  
hoc mirabile in oculis nostris.

#### TESTO GRECO

117.1 Εξομολογεῖσθε τῷ κυρίῳ ὅτι  
ἀγαθός ὅτι εἰς τὸν αἰῶνα τὸ ἔλεος  
αὐτοῦ 117.2 εἰπάτω δὴ οἶκος  
Ἰσραηλ ὅτι ἀγαθός ὅτι εἰς τὸν  
αἰῶνα τὸ ἔλεος αὐτοῦ.  
117.16 δεξιὰ κυρίου ὑψώσεν με  
δεξιὰ κυρίου ἐποίησεν δύναμιν  
117.17 οὐκ ἀποθανοῦμαι ἀλλὰ  
ζήσομαι καὶ ἐκδιηγῆσομαι τὰ ἔργα  
κυρίου.  
117.22 λίθον ὃν ἀπεδοκίμασαν οἱ  
οἰκοδομοῦντες οὗτος ἐγενήθη εἰς  
κεφαλὴν γωνίας 117.23 παρὰ  
κυρίου ἐγένετο αὕτη καὶ ἔστιν  
θαυμαστή ἐν ὀφθαλμοῖς ἡμῶν.

#### TESTO LATINO

6:3 An ignoratis quia quicumque baptizati sumus in  
Christo Iesu in morte ipsius baptizati sumus 6:4 consepulti  
enim sumus cum illo per baptismum in mortem ut  
quomodo surrexit Christus a mortuis per gloriam Patris ita  
et nos in novitate vitae ambulemus 6:5 si enim conplantati  
facti sumus similitudini mortis eius simul et resurrectionis  
erimus 6:6 hoc scientes quia vetus homo noster simul  
crucifixus est ut destruat corpus peccati ut ultra non  
serviamus peccato 6:7 qui enim mortuus est iustificatus  
est a peccato 6:8 si autem mortui sumus cum Christo  
credimus quia simul etiam vivemus cum Christo  
6:9 scientes quod Christus surgens ex mortuis iam non  
moritur mors illi ultra non dominabitur 6:10 quod enim  
mortuus est peccato mortuus est semel quod autem vivit  
vivit Deo 6:11 ita et vos existimate vos mortuos quidem  
esse peccato viventes autem Deo in Christo Iesu.

#### TESTO ITALIANO

[Fratelli,] <sup>3</sup>non sapete che quanti siamo stati battezzati in Cristo  
Gesù, siamo stati battezzati nella sua morte? <sup>4</sup>Per mezzo del  
battesimo dunque siamo stati sepolti insieme a lui nella morte  
affinché, come Cristo fu risuscitato dai morti per mezzo della gloria  
del Padre, così anche noi possiamo camminare in una vita nuova.  
<sup>5</sup>Se infatti siamo stati intimamente uniti a lui a somiglianza della sua  
morte, lo saremo anche a somiglianza della sua risurrezione. <sup>6</sup>Lo  
sappiamo: l'uomo vecchio che è in noi è stato crocifisso con lui,  
affinché fosse reso inefficace questo corpo di peccato, e noi non  
fossimo più schiavi del peccato. <sup>7</sup>Infatti chi è morto, è liberato dal  
peccato. <sup>8</sup>Ma se siamo morti con Cristo, crediamo che anche  
viveremo con lui, <sup>9</sup>sapendo che Cristo, risorto dai morti, non muore  
più; la morte non ha più potere su di lui. <sup>10</sup>Infatti egli morì, e morì per  
il peccato una volta per tutte; ora invece vive, e vive per Dio.  
<sup>11</sup>Così anche voi consideratevi morti al peccato, ma viventi per Dio,  
in Cristo Gesù.